3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.10.2024 г.
	№
	2950-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 08.10.2024 года (протокол № 21):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
1230 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0307006:163, склады, (территориальная зона П1- Производственная зона) по заявлению Сундукова Е.О. (приложение).
2. Сундуков Е.О. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Дьячков А.А., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2024 г. № 2950-р/АДМ

[image: ]

[image: ]

Вр-389171
Вр-389171
image3.tiff
Cxema PACHIOIOKEHHAT
3eMeJIbHOI0 Y4ACTKA HA KaJacTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPUH

Venoruoe ofoznadenue 06pa3yeMoro seMelbHOro ydactka :3V7
TInontazms 05pa3yeMoro 3eMemsHOTO yaactka: 1230 ke.m

:0307006

. | P — |
| 1 d Vo \\ \V

1 i
Macmrra6 1:2 006

Ycrosusie 0603HAUCHUA:
7 - Cymtecraysomas Touxa, imeroutiecs & TKH CBEfIeRis o KoTOpOi MOSBONAIOT OHOSHATIO
. OMPEAICTHTE € MCCTOMOTIOREITHE
- Ofpasyemas TOTKa, CRETCHUS O KOTOPOH TIO3BOMSIOT OJHOSHAYHO OIPEIENHTE €& MECTONONOKEHHE
HI™

- CymecTaytomax acTs rpaRwIs, ieroniecs & TKH chelenvs 0 KOTOpo AOCTATOSTTH 10
ompeterenrst ¢ MecToTOmONKeHI

- BHoBs 06pR30BAITIaN 4ACTS TPAMHIIS, CBEXEHI 0 KOTOPOif AOCTATONHb VISt ONPE/IEIEHIs ee
S —

- Oxpastuasn soa Al # CoOpYKCHIEH CBI3H 1 THAITH H CopykemE paoduKan

2y - VerosHoe ofosEateHTie 0GDAIYEMOTO 3EMETHROTO YHACTKY

image4.tiff
Teopannbe

N Wms
n/m_| TouKH ] X,u Yom
3V1
1 1 59917537 2213 967,66
2 H2 599 174.82 2213995,67
3 u3 599 130,52 2213994,14
4 4 599 130,87 2213966,78
1 1 59917537 2213 967,66

Kadacmposeili urxceHep: Muciokosa T.M.

3n.adpec: tatyanamis2@yandex.ru
men. 89028669513

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025